
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05.02.2024                                                                                                       № 113 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О предоставлении разрешения на условно разрешѐнный вид  

использования земельного участка с кадастровым номером 

73:16:000000:762, расположенного по адресу: Российская Федерация,  

Ульяновская обл., Старомайнский р-н, 2300 метров к югу от села  

Кременки - гостиничное обслуживание 
 

 

В соответствии со статьѐй 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Прави-

лами землепользования и застройки муниципального образования «Прибреж-

ненское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области, 

утверждѐнными Приказом Министерства строительства и  архитектуры  Улья-

новской области от 31.10.2022 № 252-пр, на основании заключения о результа-

тах общественных обсуждений от 31.01.2024, заявления Захарова Сергея Васи-

льевича Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Предоставить Захарову Сергею Васильевичу разрешение на условно 

разрешѐнный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

73:16:000000:762, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульянов-

ская обл., Старомайнский район, 2300 метров к югу от села Кременки - гости-

ничное обслуживание (территориальная зона «Ж1» - Зона застройки индивиду-

альными жилыми домами). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com). 

 

 

 

 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


